

## TENA Flex ProSkin Super XL, pieluchomajtki, 30 sztuk



Nasza cena: 100,13 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	*30
Producent	ESSITY POLAND POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

#### Opis

### TENA Flex ProSkin Super XL, pieluchomajtki, 30 sztuk

Pieluchomajtki z pasem mocującym dla osób leżących lub niesamodzielnych ze średnim lub ciężkim stopniem nietrzymania moczu, o obwodzie w pasie: 105-153 cm.

Pieluchomajtki z pasem mocującym TENA Flex ProSkin to produkty chłonne zalecane do codziennego stosowania w średnim i ciężkim nietrzymaniu moczu. Pieluchomajtki z pasem, pozwalają na łatwiejsze i wygodniejsze zmienianie oraz umożliwiają wygodne, dyskretne dopasowanie.

TENA Flex ProSkin mają anatomiczny kształt i zapewniają barierę ochronną przed przeciekaniem dzięki podwójnym wkładom chłonnym. Zapewniają Potrójną Ochronę przed przeciekaniem, długotrwałą suchość i miękkość, wspierając zdrowie skóry.

Technologia FeelDry Advanced™ użyta w ich produkcji zapewnia szybsze wchłanianie moczu i zamknięcie go z dala od skóry. Specjalne, w pełni oddychające materiały, z których wykonany jest produkt, zapewniają komfort i wspierają zdrowie skóry.

Produkty TENA Flex ProSkin zostały przebadane i otrzymały akredytację Skin Health Alliance - wiodącej, niezależnej instytucji zrzeszającej ekspertów zajmujących się zdrowiem skóry. Otrzymanie akredytacji Skin Health Alliance wymaga spełnienia szeregu rygorystycznych wymagań dotyczących wpływu produktu na zdrowie skóry. Akredytacja Skin Health Alliance daje pewność, że produkty TENA Flex ProSkin są przyjazne dla skóry.

TENA Flex ProSkin są testowane dermatologicznie. Pieluchomajtki TENA Flex ProSkin są wykonane z delikatnego i miękkiego materiału, który zapewnia komfort i zapobiega podrażnieniom.

### Właściwości

TENA Flex ProSkin to pieluchomajtki z pasem mocującym, które, w przypadku wycieku moczu, chłoną mocz do wnętrza wkładu chłonnego oraz utrzymują go w jego wnętrzu dzięki specjalnemu superabsorbentowi.

- Pas Superfit pozwala na łatwe i szybkie zmienianie pieluchy. Wystarczy zapiąć pas wokół talii i przymocować przód wkładu anatomicznego do pasa.
- TENA Flex ProSkin mają w pełni oddychający materiał zewnętrzny, który pozwala na obieg powietrza.
- Szybka absorpcja płynów i wsad o dużej chłonności zapewniają długotrwałą suchość
- Ochrona przed nieprzyjemnym zapachem dzięki systemowi Odour Neutralizer
- Większe bezpieczeństwo w każdej pozycji - siedzącej, leżącej, stojącej = dzięki wewnętrznym barierkom ochronnym

## Inne rozmiary/ dostępne opakowania

TENA Flex ProSkin Super dostępne są również w rozmiarach: S, M, L oraz w wariantach o niższym i wyższym poziomie chłonności: TENA Flex ProSkin Plus i TENA Flex ProSkin Maxi. Aby dobrać odpowiedni produkt spójrz na tabelę rozmiarów i chłonności.

Lp	TENA Flex	Rozmiar	Wymiary produktu (cm)	Liczba sztuk w opakowaniu	Poziom chłonności
1	TENA Flex	Plus S	56-85 cm	15	6/8
2	TENA Flex	Plus M	73-122 cm	10	6/8
3	TENA Flex	Plus L	92-144 cm	10 lub 30	6/8
4	TENA Flex	Plus XL	105-153 cm	10 lub 30	6/8
5	TENA Flex	Super S	56-85 cm	30	7/8
6	TENA Flex	Super M	73-122 cm	10 lub 30	7/8
7	TENA Flex	Super L	92-144 cm	10 lub 30	7/8
8	TENA Flex	Super XL	105-153 cm	30	7/8

9	TENA Flex	Maxi S	56-85 cm	22	8/8
9	TENA Flex	Maxi M	73-122 cm	22	8/8
10	TENA Flex	Maxi L	92-144 cm	21	8/8

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.